[image: image1.jpg]

      РЕШЕНИЕ
ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
Об  отчете  главы муниципального района -  главы администрации Октябрьского муниципального района Пермского края   об итогах социально-экономического развития Октябрьского муниципального района  за 2016 год
	Принято Земским Собранием
Октябрьского муниципального района

Пермского края  25 мая 2017 года

Руководствуясь  статьей  32 Устава Октябрьского муниципального района Пермского края,

Земское Собрание РЕШАЕТ:

1.Утвердить  прилагаемый  Отчет главы муниципального района – главы администрации  Октябрьского муниципального района Пермского края об итогах социально-экономического развития Октябрьского муниципального района  за 2016 год.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района Пермского края.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Земского Собрания

Октябрьского муниципального района

                                    В.А.Останин

25.05.2017 № 719